令和５年３月　　日

関係各位

川越市卓球連盟会長　飛坂　基夫

第７回　時の鐘オープン交流卓球大会

皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、川越市卓球連盟では、色々な方と試合をすることで、互いに技術向上と親睦
を図る事を目的とする大会を開催致します。
お知り合いの方をお誘いの上、奮ってご参加下さいます様にお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．日時　　　　令和５年５月１１日（木）

集合時間、１０時００分(全員で台出しの後、試合を開始します)
試合終了、１６時位（予定）まで。その後全員で台の片付け表彰後１７時
までに退館となります。

２．会場　　　　川越市運動公園 総合体育館メインアリーナ
３．主催　　　　川越市卓球連盟
４．競技種目　　１．硬式シングルス（年齢、男女の区別なし）、
　　　　　　　　２．ラージダブルス（男女ミックス、女性同士可）
                  　　　 種目１，２共通＊ランク別　　Ａ．Ｂ．Ｃ．Ｄ（初心者）

（人数が少ない場合はランク変更有）
５．参加人数　　①硬式シングルス６０人程度　②ラージダブルス５０組程度（先着順）
６．試合方法　　①硬式シングルス　５～８人のリーグ戦（３ゲームマッチ２ゲーム先取）
　　　　　　　　　各ゲームデュースはなしで、先に１１本先取で終了。（変更の場合もあり。）
　　　　　　　　　②ラージダブルス　７～９組のリーグ戦（３ゲームマッチ２ゲーム先取）
７．試合球　　　ニッタク抗菌３スター
８．参加資格　　オープン
９．競技ルール　現行の日本卓球協会公認ルールに準じるが、感染予防の観点からルールを
　　　　　　　　変更する場合もあり。
10．参加費　　　①硬式シングルス　１人500円、②ラージダブルス　１組　1,000円
　　　　　　　　参加費は、申し込み代表者が纏めて、当日受付で支払いをお願いします。
　　　　　　　　　（棄権の方の参加費も、当日支払いをお願いします。）

11．申込方法　　必要事項を申込書に記入の上、硬式の部・ラージの部へそれぞれメール、
                                又はＦＡＸでお願いします。

硬式の部　メール　okamitsu0555@gmail.comＦＡＸ　049-247-7210
ラージの部　ショートメール09096474429   ＦＡＸ　049-243-1429

12．問い合わせ　硬式の部　担当岡島、ラージの部　担当高橋
13．申込締切　　５月１日(月)必着
14．その他　　　１、ゼッケンを着用のこと。
　　　　　　　　　２、受付時に「大会参加者健康状態申告書」の提出をお願いいたします。

mailto:okamitsu0555@gmail.com

                                    ３、大会当日、まん延防止等重点措置期間中の時は、大会を中止と致します。
　　　　　　　　　４、昼食は、体育館内の決められた場所以外では食事はできませんのでご了承

ください。
　　　　　　　　　５、競技中の事故があった場合、又はコロナ感染した場合など、主催者側は
                                        一切責任を負いません。

６、試合中以外はマスクの着用のこと。
　　　　　　　　　７、リーグ２位まで賞品があり、その他ラッキー賞も用意しております。
　　　　　　　　　８、ごみは責任を持って持ち帰るようお願い致します。
　　　　　　　　　　９、往復の交通には十分注意してください。
　　　　　　　　　１０、試合の合間に３０分の換気時間を設けます。

　　　　　　　　　　以上